令和７年１月２３日

   各 位
（公社）登米法人会女性部会

部会長 浅野 清子

＜公印省略＞

税務研修会開催のご案内

新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。

さて、この度、女性部会主催の税務研修会を下記の通り開催いたします。

 今回は、昨年７月の定期人事異動により佐沼税務署に着任されました菊池 健署長から

ご講話をいただきます。ぜひ税務知識の習得にご受講くださいますようご案内申し上げま

す。

尚、受講を希望される方は、２月１０日（月）までに（公社）登米法人会女性部会事務

局へＦＡＸ又は電話、メールにてお申込み下さい。

記

１．日 時  令和７年 ２月１４日（金）午前１１時～１時間程度

２．場 所  ホテルサンシャイン佐沼 迫町佐沼中江５丁目５番地１０ ℡0220-22-8180

３．講 師 「税務調査の現況ついて」 佐沼税務署 署 長 菊池 健 氏

４．受講料  無料

※女性部会では、新品タオルを集め、登米市社会福祉協議会へ寄贈する活動を行っております。ご協力よろしくお願い致します。

                                                    公益社団法人登米法人会女性部会

                                                            事務局  鈴 木

                                                      TEL ０２２０－２２－６６１７

                                                      FAX ０２２０－２２－１３６６

                                                                        E－mail tomegun@ l
エル

-net.ne.jp

（公社）登米法人会女性部会 行

税務研修会受講申込書

会社名 氏名

電話番号（ご連絡先）